
Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - družstva
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Mateo Cieslar Dolní Líštná 21,50 25,98 21,50

2. Patrik Pavelek Místek-Bahno 23,85 NP 23,85

3. Vít Huczala Dolní Líštná 26,02 24,31 24,31

4. Matěj Sikora Dolní Líštná 59,13 25,38 25,38

5. Dominik Gill Dolní Líštná 25,89 26,67 25,89

6. Josef Marek Místek-Bahno 28,48 37,72 28,48

7. Jakub Štěpánek Místek-Bahno 30,03 28,60 28,60

8. Vojtěch Fojtík Místek-Bahno 32,36 29,95 29,95

9. Daniel Hubáček Dolní Líštná 30,53 39,92 30,53

10. Marek Marosz Dolní Líštná 42,85 NP 42,85



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - mladší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Jakub Klanica Raškovice 22,79 22,12 22,12

2. Matouš Šancer Dobratice 34,11 27,03 27,03

3. Vít Švrčina Dobratice 38,90 27,65 27,65

4. Martin Světlík Dobratice 27,76 52,64 27,76

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - střední jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. René Tomášek Nošovice 19,75 19,74 19,74

2. Jakub Funiok Lučina 20,22 19,91 19,91

3. Šimon Jurga Raškovice 20,95 21,44 20,95

4. Pavel Volný Rychaltice 23,88 23,16 23,16

5. Petr Závodný Kozlovice 27,30 24,16 24,16

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - starší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Ondřej Guziur Lučina 24,49 23,10 23,10

2. Vojtěch Volný Rychaltice 24,37 DNS 24,37



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - 100 m s překážkami

umístění kolektiv okres součet

1. Dolní Líštná 127,61



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - Dvojboj - mladší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Jakub Klanica Raškovice 21,13 20,95 20,95

2. Martin Světlík Dobratice 25,89 22,99 22,99

3. Vít Švrčina Dobratice 23,97 23,13 23,13

4. Matouš Šancer Dobratice 23,85 23,21 23,21

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - Dvojboj - střední jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Jakub Funiok Lučina 17,85 18,51 17,85

2. René Tomášek Nošovice 18,14 17,95 17,95

3. Šimon Jurga Raškovice 19,82 18,43 18,43

4. Pavel Volný Rychaltice 19,45 20,39 19,45

5. Petr Závodný Kozlovice 30,59 20,48 20,48

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - Dvojboj - starší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Ondřej Guziur Lučina NP 17,58 17,58

výsledný 
čas

výsledný 
čas

výsledný 
čas



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - Štafeta 4x100 m

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Dolní Líštná 78,89 68,20 68,20



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - Požární útok

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč

1. Dolní Líštná
I. pokus 24,37 29,08 29,08

29,08
II. pokus DNS DNS DNS

výsledek 
pokusu

výsledek 
družstva



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023
DOROSTENCI - Celkové pořadí - mladší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Jakub Klanica Raškovice 22,12 1 20,95 1 2

2. Matouš Šancer Dobratice 27,03 2 23,21 4 6

3. Vít Švrčina Dobratice 27,65 3 23,13 3 6

4. Martin Světlík Dobratice 27,76 4 22,99 2 6

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023
DOROSTENCI - Celkové pořadí - střední jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. René Tomášek Nošovice 19,74 1 17,95 2 3

2. Jakub Funiok Lučina 19,91 2 17,85 1 3

3. Šimon Jurga Raškovice 20,95 3 18,43 3 6

4. Pavel Volný Rychaltice 23,16 4 19,45 4 8

5. Petr Závodný Kozlovice 24,16 5 20,48 5 10

Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023
DOROSTENCI - Celkové pořadí - starší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Ondřej Guziur Lučina 23,10 1 17,58 1 2

2. Vojtěch Volný Rychaltice 24,37 2 DNS 2 4



Okresní soutěž dorostu 2023 – Frýdek-Místek, 21. 5. 2023

DOROSTENCI - Celkové pořadí

umístění kolektiv okres 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Dolní Líštná 127,61 1 68,20 1 29,08 1 3
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